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بوفال: از اشک 
رونالدو لذت بردم

سوفیان بوفال، وینگر 29 ساله 
مراکشی الریان قطر رویای بازی 

برای بارسلونا را در سر دارد.
او در مصاحبه اختصاصی با الکاس 
قطر حرف‌های جالبی زده. از جمله 
در مورد بازی مقابل کریستیانو 
رونالدو و پیروزی مراکش مقابل 
پرتغال در جام جهانی: »با نهایت 
احترامی که برای رونالدو قائلم 
اما از دیدن اشک‌ها و گریه او به 
جای خودمان، لذت بردم. لیونل 
مسی را به رونالدو ترجیح می‌دهم 
و باشگاهی که رویای بازی در آن را 

در سر دارم، بارسلونا است.«
 

خودسوزی یک 
فوتبالیست در تونس!

نزار عیساوی، بازیکن تونسی که 
سابقه بازی در تیم‌های الاتحاد 
و قوافل تونس را نیز در کارنامه 
داشت به علت سوختگی شدید 

درگذشت.
این یک خبر داغ در رسانه‌های 
عربی بود. داستان از این قرار 
است که این بازیکن تونسی 
یک  با  ز  مو ید  خر م  هنگا
میوه‌فروش وارد درگیری و بحث 
و جدل می‌شود. پس از این 
قضیه نزار عیساوی به پلیس 
مراجعه می‌کند تا شکایت خود 
را از این میوه‌فروش ثبت کند اما 
اتفاقی که می‌افتد این است که 
پلیس نزار عیساوی را تروریست 
خطاب می‌کند و نسبت به 
درخواست‌ها و خواسته‌های او 

بی‌توجهی می‌کند.
عیساوی با انتشار ویدیویی پس 
از این اتفاق گفت که پلیس او را 
تروریست خطاب کرده است و 
به این ترتیب این بازیکن وارد 
پرونده‌ای شده است که هیچ 

ربطی به او ندارد.
نزار عیساوی که ۳۵ سال داشت 
پس از اینکه تروریست خطاب 
شد و به ادعای خودش توسط 
پلیس وارد یک پرونده تروریستی 
شد، مقابل اداره پلیس شهر 
حفوز که از شهر‌های استان 
قیروان تونس است اقدام به 
خودسوزی کرد و در نهایت پس 
از سوختگی شدید در بیمارستان 

درگذشت.

گواردیولا: آرسنال 
شگفت‌انگیز است

پپ گواردیولا در نشست خبری 
پیش از بازی با لسترسیتی گفت: 
»الان ثبات خوبی در کسب نتایج 
خوب داریم ولی نتوانستیم این کار 
را در اوایل فصل انجام دهیم. خوب 
بازی می‌کردیم ولی ثبات در کسب 
پیروزی نداشتیم. همه می‌دانند 
که اگر در یک بازی هم شکست 
بخوریم، عنوان قهرمانی غیرممکن 
ر  فردا هم همینطو می‌شود. 
است. اگر بازی را ببازیم، قهرمان 
نمی‌شویم. اگر پیروز شویم، باز هم 
نمی‌توانیم صدرنشین شویم چون 
6 امتیاز از آرسنال عقب هستیم؛ 
تیمی که در طول فصل امتیازات 
کمی از دست داده و هفته‌ای یک 
بازی انجام می‌دهد. آرسنال نسبت 
به ما زمان بیشتری برای ریکاوری 
دارد.« پپ ادامه داد: »نمی‌گویم ما 
بد کار کرده‌ایم. مشکل ما این است 
که آرسنال تا اینجا شگفت‌انگیز 
بوده است. آنها واقعاً خوب کار 
می‌کنند اما عملکرد ما هم در 
کل بد نیست. ما در بالای جدول 
هستیم اما یک تیم دیگر بهتر کار 
کرده و باید آن را بپذیرید و به تلاش 
ادامه دهید. راستش نمی‌دانم در 
رقابت قهرمانی لیگ برتر چه اتفاقی 
قرار است بیفتد. هر چهار روز یک 
بار بازی داریم و در ریتم خوبی 
هستیم و این به ما کمک می‌کند. 
گاهی اوقات وقتی هفته‌ای یک 
بار بازی داریم، ریتم خوبمان را از 
دست می‌دهیم. گاهی اگر شنبه 
و سه‌شنبه بازی نکنیم، این ریتم 

مطلوب را از دست می‌دهیم.«
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هفته سی و یکم لیگ برتر از امروز 
شروع می‌شود. امسال جنگ و جدال 
بزرگی در بالا و پایین جدول وجود دارد 
و به‌نظر همه بازی‌ها مهم می‌آیند. 
چند بازی مهم این هفته را با هم مرور 

می‌کنیم.
 

تعقیب و گریز در صدر جدول
این هفته هم بازی‌های ۲ تیم صدر 
جدول حساس و جذاب است. سیتی 
میزبان لسترسیتی رو به سقوط است و 
آرسنال در لندن باید با دیگر تیم پایین 
جدول یعنی وستهم دیدار کند. این 
هفته ابتدا سیتی به میدان می‌رود 
و عصر شنبه فرصت این را دارد که 
فاصله ۶ امتیازی‌اش با آرسنال را کاهش 

دهد. آنها البته یک بازی کمتر دارند و 
این امید آنها را برای گرفتن توپچی‌ها 
زیاد کرده است. سیتی ۹ هفته پشت 
سرهم است که پیروز شده. از جمله در 
بازی آخر مقابل صدرنشین بوندسلیگا 
در لیگ قهرمانان اما آرسنال هفته پیش 
جلوی لیورپول امتیاز از دست داد و روند 
خوب دفاعی تیم‌اش هم به‌هم خورد. 
آرتتا به خوبی می‌داند باید در بازی 
یکشنبه شب فاصله موجود را تا بازی 
برگشت مقابل سیتی در اتحاد بالا نگه 
دارد. لسترسیتی رقیب امروز سیتی که 
خودش ۷ سال پیش قهرمان لیگ برتر 
شده بود، حالا در آستانه سقوط است. 
آنها بعد از چند سال همکاری با برندن 
راجرز را به اتمام رساندند و اکنون دین 
اسمیت است که باید لسترسیتی را 
در لیگ برتر نگه دارد. امسال کورس 
سقوط با حضور ۹ تیم واقعاً جذاب 

به‌نظر می‌رسد.

 یک فینال در پایین جدول
از بین ۹ تیمی که برای فرار از سقوط 
می‌جنگند این هفته فقط ۲ تیم 
با هم دیداری مستقیم دارند؛ یک 
دیدار ۶ امتیازی. ساوتهمپتون عصر 
امروز در ورزشگاه سنت‌مری میزبان 
تیم متحول شده کریستال پالاس 
است که از زمان روی کار آمدن روی 
هاجسون هر ۲ بازی گذشته خود را 
برده است. تیم میزبان ۴ امتیاز با 
منطقه امن فاصله دارد و با توجه به 
اینکه سایر تیم‌های حاضر در جنگ 
بقا با تیم‌های بالای جدول بازی دارند، 
این هفته فرصت خوبی دارند تا با 
کسب امتیاز در این دیدار خانگی 
فاصله‌شان را با رتبه امن هفدهم 

کم کنند.
 

دیدار مهم در جنگل
این هفته عاوه بر وستهم و لستر 

که باید با دو تیم بالای جدول روبه‌رو 
شوند، ناتینگهام فارست، دیگر 
تیم ته‌جدولی هم باید در ورزشگاه 
خانگی میزبان منچستریونایتد باشد. 
فارست ۹ بازی آزگار است که پیروز 
نشده و کوپر که یکی از معدود مربیان 
تیم‌های پایین جدول است که هنوز 
از کار اخراج نشده به خوبی می‌داند 
که هر باختی می‌تواند جایگاه او را 
هم متزلزل کند. منچستر هم بعد 
از تساوی عجیب مقابل سویا، برای 
یک پیروزی شیرین به سیتی‌گراند 
سفر کرده و می‌خواهد امیدهایش 
برای گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان 
را بالا نگه دارد. هواداران ناتینگهام 
فارست بعید است انتظار داشته 
باشند تیم‌شان از منچستر این فصل 
امتیاز بگیرد، اما اگر کوپر موفق به 
انجام این مهم شود، یک شوک 

اساسی به تیم خواهد داد.

۳ نکته از هفته ۳۱ لیگ برتر

جذابیت در بالا و پایین جدول

حل جدول  205 

 z206 جدول سودوکو

            1         7

                  483

   29                  

4         9      35   

29   857         

1                  2   

      7      3      2

   1      79      4

      4      65      

2 1 6 5 8 7 4 9 3

5 9 8 2 4 3 7 1 6

4 3 7 6 9 1 2 5 8

3 8 2 9 5 6 1 4 7

6 7 9 1 3 4 8 2 5

1 5 4 8 7 2 3 6 9

9 4 5 7 2 8 6 3 1

7 2 1 3 6 5 9 8 4

8 6 3 4 1 9 5 7 2

لنصر  در تعطیات هفته پیش ا
همکاری خودش با رودی گارسیا را 
پایان داد. اخراج این مربی حاشیه‌های 
زیادی داشت. بخصوص که برخی آن 
را به حضور رونالدو نسبت می‌دادند. 
در چند سال گذشته رونالدو هرجا 
رفته، سرمربی آن تیم در نهایت تغییر 
کرده است! رسانه‌ها بعد از این اتفاق 
گزارش دادند: در چهار سال اخیر، 
هفت تا از سرمربی‌های کریستیانو 
رونالدو اخراج شده‌اند که این آمار یک 

آمار بالا به حساب می‌آید.
بیایید با هم لیست مربیان اخراجی 
در زمانی که رونالدو در آن تیم توپ 

می‌زده را بررسی کنیم:
لگری در سال ۲۰۱۹ از یوونتوس  آ
اخراج شد، ساری در سال ۲۰۲۰ از یووه 
برکنار شد، پیرلو هم در سال ۲۰۲۱ از 
یوونتوس اخراج شد و به این ترتیب 
رونالدو در سه فصل حضورش در یووه 

سه سرمربی مختلف را تجربه کرد.
در منچستر یونایتد رونالدو شاهد 
اخراج اوله گونار سولشر و رالف 
رانگنیک بود. هر دوی این اخراج‌ها 

در سال ۲۰۲۲ اتفاق افتادند.
رونالدو در تیم ملی پرتغال هم اخراج 
فرناندو سانتوس را پس از جام جهانی 

۲۰۲۲ قطر دید و اکنون هم در باشگاه 
النصر عربستان، رودی گارسیا از کار 
برکنار شده است تا رونالدو در چهار 
سال اخیر اخراج هفت سرمربی 

تیم‌های خود را دیده باشد.
حتماً در جریان هستید که بیشتر 
مربیان لیست بالا با خود رونالدو 
مشکل داشتند و برخی می‌گویند 
اصاً کریس باعث اخراج‌شان شده.

شاید به همین خاطر بود که روز 
گذشته یکی از اعضای هیأت مدیره 
باشگاه النصر عربستان در گفت‌و‌گو 
با سایت عربی»کووره« با تأکید بر این 
موضوع که مدیریت باشگاه از نتایج 
تیم راضی نبود و امکان توافق دوجانبه 
برای فسخ قرارداد با گارسیا را بسیار 

زیاد دانست تا مشکل حقوقی برای 
النصر پیش نیاید. این عضو هیأت 
مدیره باشگاه النصر خبرهای منتشر 
شده در خصوص نقش رونالدو در 
اخراج رودی گارسیا را تکذیب کرد و 
گفت: »این موضوع تنها در حیطه 

اختیارات مدیریت باشگاه است.«
رسانه‌های عربی می‌گویند تساوی 
اخیر النصر برابر الفیحا در لیگ 
عربستان و ۳ امتیازی شدن فاصله 
با الاتحاد در صدر جدول به مذاق 
مدیران و طرفداران النصر خوش 
نیامد و به نوعی شکست خفیف 

زردپوشان قلمداد شد.
 پس از این نتیجه بود که برخی از 
روزنامه‌های اسپانیا خبر برکناری 

قریب الوقوع »رودی گارسیا« را منتشر 
کردند و حتی از پیشنهاد ۱۰۰ میلیون 
یورویی به »ژوزه مورینیو« خبر دادند.

در هر حال پیش از اعلام خبر رسمی 
برکناری رودی گارسیا، دو دیدگاه در 
بین اعضای هیأت مدیره النصر وجود 
داشت. دیدگاه اول این بود که باید 
گارسیا سریع برکنار شود. بویژه که 
خبر ارتباط سرد »کریستیانو رونالدو« 
با او حتی در رسانه‌های اروپایی هم 
بازتاب داشت.  در عین حال طیف 
دیگری از اعضای هیأت مدیره معتقد 
بودند که با توجه به بازی حساس ۲۹ 
فروردین با الهلال، برکناری گارسیا به 
سود النصر نیست و از سوی دیگر در 
شرایطی که فوتبال اروپا به انتهای 
فصل نزدیک می‌شود، جذب مورینیو 
یا هر مربی دیگری به‌راحتی ممکن 
نیست و در صورت برکناری گارسیا 
باید مربی موقت تا انتهای فصل 
سکان هدایت طلایی‌پوشان را برعهده 
بگیرد و یا سرمربی تیم نوجوانان 
النصر که با این تیم به تازگی قهرمان 
لیگ عربستان شده است، به کار 
گرفته شود. در هرحال النصری‌ها او 
را برکنار کردند و نظر مخالفان گارسیا 

به موافقانش چربید.

آیا اخراج رودی گارسیا به ستاره پرتغالی ربط داشت؟

رونالدو و اخراج یک مربی دیگر
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